倘上述條件未能於二零一零年六月三十日或之前（或本公司可能書面協定之有關較後日期）達
成，則訂約方於協議項下有關認購事項之所有權利、義務及法律責任將告終止及終結，而各
訂約方概不得向任何其他方就認購事項提出任何申索。

認購事項完成

認購事項之完成將於認購事項之所有條件獲達成當日之同一營業日進行。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據董事於本公司於二零一零年五月十四日舉行之股東週年大會上獲授之一般授
權發行，據此，本公司可配發及發行之股份上限為708,887,097股。於本公告日期，本公司並
沒有根據一般授權發行股份。認購事項因而不受股東批准所限。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

— 7 —

進行配售事項及認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事 (i)開採、加工及銷售銅、鋅及鉛精礦；(ii)提供豪華轎車租車服務及機場穿
梭巴士服務；及 (iii)投資於股本證券。

認購事項之所得款項總額將最多為205,350,000港元。經扣除配售事項佣金及經紀費用及其他
相關開支後，認購事項之所得款項淨額將最多約為 199,000,000港元。所得款項淨額中不少於
170,000,000港元（或倘有關所得款項淨額少於170,000,000港元，則全部所得款項淨額）將用
作對本集團之礦業業務有輔助用途之礦產相關業務或公司之潛在收購或投資機會之資金。任
何餘下所得款項淨額最多約29,000,000港元將用作本集團之一般營運資金。董事認為，協議
之條款屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本集團於緊接本公告日期前過去 12個月內進行之股本集資活動如下：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途
所得款項淨額之
實際用途

二零零九年
六月十七日

配售現有股份
及認購新股份

約99,100,000

港元
用作潛在收購或投資
於礦產相關業務之
機會。

全部所得款項淨
額已用作投資於
一礦產相關公
司。

二零一零年
二月九日

配售現有股份
及認購新股份

約297,000,000

港元
將不多於10,000,000

港元用作一般營運
資金，以及將不少
於287,000,000港
元用作潛在收購或
投資於礦產相關業
務。

約223,400,000港
元已用作投資於
礦產相關業務，
以及約8,000,000

港元已用作一般
營運資金。本公
司擬將所得款項
餘額用作投資礦
產相關公司。

— 8 —

本公司之股權架構變動

配售事項及認購事項對本公司股權架構造成之變動如下：

股東 於本公告日期
緊隨配售完成後

但於認購事項完成前 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Leading Highway Limited
（附註1） 445,500,000 12.57 445,500,000 12.57 445,500,000 11.95

Shimmer Expert Investments
Limited（附註2） 279,548,000 7.89 279,548,000 7.89 279,548,000 7.50

Parklane International
（附註3） 140,592,592 3.97 112,592,592 3.18 140,592,592 3.77
陸先生及其聯繫人士
（附註4） 199,456,276 5.63 199,456,276 5.63 199,456,276 5.35

公眾股東
Gracious Fortune 157,000,000 4.43 — — 157,000,000 4.21
Villas Green Investments

Limited 257,760,000 7.27 257,760,000 7.27 257,760,000 6.91
Smartpath Investments

Limited 204,752,000 5.78 204,752,000 5.78 204,752,000 5.49

承配人（附註5） — — 185,000,000 5.22 185,000,000 4.96

其他公眾股東 1,859,826,617 52.46 1,859,826,617 52.46 1,859,826,617 49.86

總計 3,544,435,485 100.00 3,544,435,485 100.00 3,729,435,485 100.00

附註︰

1. 該等股份由Leading Highway Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部已發行股本
由於二零零九年二月十六日辭任之前董事鄭榕彬先生實益擁有。

2. 該等股份由Shimmer Expert Investments Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部
已發行股本由Groom High Investments Limited實益擁有。Groom High Investments Limited為於英屬處
女群島註冊成立之公司，該公司之全部已發行股本由本公司一間附屬公司之董事張麗女士實益擁有。

— 9 —

3. 該等股份由Parklane International（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部已發行股本由
本公司若干附屬公司之董事梁志仁先生實益擁有。

4. 96,008,000股股份由Equity Valley Investments Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司
之全部已發行股本由陸先生實益擁有，及 103,448,276股股份由陸先生之配偶控制之公司持有。

5. 承配人將為獨立個人、公司及╱或機構投資者，而其及其最終實益擁有人為獨立第三方（定義見上市規
則）。於配售完成後，預期概無承配人將成為主要股東。

可能收購事項

本公司擬收購於海外證券交易所上市之礦產資源相關公司之股份。本集團尚未達成最終計劃